
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.02.2020 №  395-п 

г. Ступино 

 
 
 
Об определении  мест для отбывания осужденными,  
не имеющими основного места  работы, наказания в  
виде исправительных работ 
 
     В соответствии со статьёй 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  

статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьёй 19 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа 

Ступино Московской области, по согласованию с Федеральной службой исполнения 

наказания филиала по Ступинскому району Федерального казенного учреждения 

«Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения 

наказания по Московской области» (филиал по Ступинскому району ФКУ УИИ 

УФСИН России по Московской области)           

         

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Определить места для отбывания осужденными, не имеющими основного 

места работы, наказания  в виде исправительных работ: 

 1.1.   Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» городского округа Ступино Московской области; 

 1.2. Закрытое акционерное общество «Ступинский химический завод»;  

 1.3. Закрытое акционерное общество «СП «Жилевское»:  



 1.4. Муниципальное унитарное предприятие «Татариновское Жилищно-

коммунальное хозяйство» городского округа Ступино Московской области; 

 1.5. Акционерное общество «Агромолоко»;  

 1.6. Общество с ограниченной ответственностью  « Ступинский завод 

стеклопластиков». 

 2. Рекомендовать руководителям мест, определенных в пункте 1 настоящего 

постановления: 

 2.1. Обеспечить прием на работу лиц, осужденных к отбыванию наказания в 

виде исправительных работ. 

 2.2. Обо всех нарушениях трудовой дисциплины, совершенные лицами, 

осужденными к отбыванию наказанию в виде исправительных  работ, 

информировать в трехдневный срок филиал по Ступинскому району ФКУ УИИ 

УФСИН России по Московской области. 

           3. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Ступино Московской области от 12.03.2018 № 611-п «Об определении  мест 

для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в 

виде исправительных работ». 

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счётной 

палаты городского округа Ступино Московской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                   В.Н.Назарова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Визы: 
 
 
Председатель Комитета по правовой работе  
администрации городского округа Ступино 
Московской области  
 «____» _________________ 2020 г.                                                                Н.Г. Кепова 
 
 
 
 
 
 
Начальник отдела по территориальной безопасности 
администрации городского округа Ступино 
Московской области 
 «____» _________________ 2020 г.                                                             Г.Х. Акчурина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: в дело – 2; ОТБ – 1; Комитет по правовой работе – 1, филиал по Ступинскому району ФКУ УИИ 
УФСИН России по Московской области – 1, Управление ЖКХ и благоустройства-1. 

 
 
Акчурина Галия Хосяэновна 
+7 (496) 647-67-39 

 


